АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« ^  » (;1 2025г. № 38
Г.Юрюзань

Об участии во Всероссийском конкурсе
на право получения поддержки в целях
реализации лучших проектов создания
комфортной городской среды в муниципальных
образованиях, имеющих статус малых городов в 2025 году

В целях участия муниципального образования «Юрюзанское городское
поселение» во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях
реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в
муниципальных образованиях, малых городов (далее-Конкурс), в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Юрюзанского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие в конкурсе.
2. Начать прием предложений от населения по общественной терриитории с

1 по 11 марта 2025 года.
3. Определить пункты сбора предложений от населения по следующим

адресам: ул.3айцева,9б(приемная Администрации), ул.Советсткая,57-
здание дворца культуры(у дежурного администратора).Также возможно
подать предложение в электроном виде в интернет-приемную
Администрации города http://www,yurvuxan.ru/I nternetReception

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации
Юрюзанского городского поселения.

5. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Юрюзанского городского поселения Добровольский А.А

http://www,yurvuxan.ru/I_nternetReception